

REFERAT

MEDLEMSMÖTE & PER ALMKVIST på besök

MEDLEMSMÖTE OCH BIKUNSKAPER

Birgittadagen hade vi förra veckan och vi väntar på brittsommaren - och vänta får vi. Medan så vi väntar reser vi till Inlandsgården för att närvara på PRO Hermansbys medlemsmöte.

Här hälsar vår ordförande Bengt Eklund - *ny opererad för grå starr* - oss och dagens gästföredragande Per Almkvist välkomna.

För syns skull lämnar Bengt över ord och klubba till vice ordförande Morgan Lindberg som får leda dagens möte.

Mötet godkände detta och den föreslagna dagordningen och ur denna plockar vi att:

styrelsen har beslutat om en arbetsgrupp bestående av Bengt Eklund, Yvonne Byberg, Morgan Lindberg och Sylve Dahlberg som skall arbeta med det tänkta samgåendet med PRO Ytterby.

Lotterier och fikat fr o m nästa möte säljs vid inträdet till sammankomsten.

Gunnar Larsson informerar om mobilcirklar och Barbro Toss välkomnar fler till Canastan och att Göran Söderström skall förhandla med kommunen om lokalhyran för mattcurlingen.

Som avslutning på mötet meddelas att p g a den rådande elbristen kommer vi inte att ha någon julbelysning tänd i PRO-gården.



Den inbjudne f d biologiläraren Per Almkvist tog nu över. Ett gammalt - översatt - ordspråk säger ju att man kan vara arg som ett bi, men så förefaller inte Per att vara men däremot som ett annat ordspråk - flitig som ett bi - och så är förmodligen de allra flesta biodlare, ty det som Per hade att förmedla oss var inte något som passade latoxar. Han berättade initierat om biet i människans tjänst, om hur bi-

nas samhälle var uppbyggt med arbetsbin = honor, om att en hona specialmatas för att bli drottning och att ca 30 drönare befruktar en drottning som lägger ca 2000 ägg om året.

Den stora "drönarslakten" blir sedan på hösten då dessa inte längre behövs i samhället.

Per berättade också om de skilda sätt vilket man har byggt bikupor på i hela världen och från urminnes tider.

Bengt tackade för ett intressant och givande föredragande och Åke fick långa applåder, också efter att han sålde "egentillverkad" honung.

Köket bjöd nu ut oss till smörgåsbordet med bl a rödbetssallad, köttbullar, ost och lite grönt. Detta avslutade dagens trivselträff.

Linedanceövningarna leddes därefter av Bettan Lindberg

Text: Gerhard Andersson



Biodlaren Per Almkvist